
1 

 

 

                

 

 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 

Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

PROCEDURA APERTA EX ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, MULTI LOTTO, PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI TECNICI DI LABORATORIO COMPRESE LE 

ATTREZZATURE A CORREDO DEGLI STESSI E DI STRUMENTAZIONE VARIA PER IL 

LABORATORIO DI PATOLOGIA MOLECOLARE E MEDICINA PREDITTIVA AFFERENTE ALLA 

UOC ANATOMIA PATOLOGICA DEL P.O. SAN CAMILLO DE LELLIS DELLA ASL DI RIETI. – rif. 

Bando n. PI226226-24 di Registro di Sistema sul S. Tel.La. 

AVVISO DI MODIFICA PARZIALE DEGLI ATTI DI GARA E PROROGA DEI 

TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE. 

Si comunica che viene ripristinata la procedura emarginata sospesa in data 28/11/2024, previa 

adozione dell’atto deliberativo nr. 1175/C.S./2024 del 13/12/2024 con cui è stata approvata la 

modifica parziale degli atti di gara “all. 1.1 Disciplinare di gara” e“all. 2.3 elenco 

distribuzione strumenti” (mentre restano fermi ed invariati tutti gli altri atti di gara approvati con 

l’atto deliberativo di indizione della procedura di gara de qua n. 1123/C.S./2024 del 25.11.2024) e, 

per l’effetto, autorizzata la proroga, ai sensi dell’art. 92 del D. Lgs. n. 36/2023, di ulteriori 15 

giorni del termine di presentazione delle offerte della procedura di che trattasi, rispetto alla 

data precedentemente fissata del 20/01/2025 ore 12:00. 

Quindi: 

 

IL TERMINE DI PRESENTAZIONE OFFERTA È  PROROGATO AL 04/02/2025 ORE 12:00 

 

Per l’effetto, vengono così integralmente prorogati tutti i seguenti termini della procedura di 

gara: 

TERMINE RICHIESTA QUESITI 25/01/2025 ORE 12:00 

DATA TERMINE RISPOSTA QUESITI 29/01/2025 ORE 12:00 

DATA PRIMA SEDUTA PUBBLICA VIRTUALE 05/02/2025 ORE 10:00. 

 

Tanto si comunica mediante pubblicazione sul portale di e-Procurement S. Tel.La.  sulla GUUE, 

sulla Banca dati Nazionale dei Contratti Pubblici e sul sito della ASL di Rieti. 

 

                                                                                           Il Responsabile Unico del Progetto 

                                                                                                   Dott.ssa Roberta Teodori 


		2024-12-16T12:30:04+0000
	TEODORI ROBERTA




